２０２３年１２月２９日

JDSF 九州ブロック 各県連盟 様

                （公社）日本ダンススポーツ連盟 九州ブロック

                           運営委員長 坂本 省一

             ２０２４年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in 鹿児島

                           実行委員長 柳田 浩美

２０２４年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in 鹿児島

プログラム協賛広告掲載のお願い

 各県連盟様には、日頃より、ご理解、ご協力を賜り、誠に有難う御座います。

 来年は、鹿児島県連を主管として。３月１７日（日）鹿児島県総合体育館センー

体育館にて「２０２４年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in 鹿児島」を開催いた

します。

 つきましては、プログラム協賛広告を賜りたく、お願い申し上げます。

記

広告のサイズと料金

①  1 ページ（A４版）          ２０，０００円

②  １/２ページ（縦 12ｃｍ×横 17ｃｍ） １０，０００円

     ※指定がない場合は、昨年の掲載様式にて掲載いたします。

     ※独自に作成の場合は、E メール、又は郵送にて送付ください。

広告料振込先 郵便振替

      記号 17820 番号 20987251 口座名義 鹿児島県ダンススポーツ連盟

申し込み締め切り日   ２０２４年 ２月２９日

申込問い合わせ先 E メール

         鹿児島県連 柳田 浩美   hiro,yanagita@nifty.com